






[image: Logo]
StandartGOST.ru - бесплатные ГОСТы и магазин документов

Меню







	


Заказать документы

 
	























Товары в корзине: 0 шт
Оформить заказ







Приказ 609
Об утверждении форм предоставления федеральными органами исполнительной власти, администрацией Краснодарского края, администрацией г. Сочи и организациями - ответственными исполнителями Программы строительства олимпийских объектов и развития города Сочи как горноклиматического курорта, утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 29 декабря 2007 г. N 991 "О Программе строительства олимпийских объектов и развития города Сочи как горноклиматического курорта" сведений об обеспеченности объектов (мероприятий) Программы строительства средствами бюджетов всех уровней и сведений об использовании средств, полученных из бюджетов всех уровней и внебюджетных источников на реализацию Программы строительства"

 





Купить Приказ 609 — бумажный документ с голограммой и синими печатями. подробнее
Цена на этот документ пока неизвестна. Нажмите кнопку "Купить" и сделайте заказ, и мы пришлем вам цену.
Распространяем нормативную документацию с 1999 года. Пробиваем чеки, платим налоги, принимаем к оплате все законные формы платежей без дополнительных процентов. Наши клиенты защищены Законом. ООО "ЦНТИ Нормоконтроль"
Наши цены ниже, чем в других местах, потому что мы работаем напрямую с поставщиками документов.
Способы доставки
	Срочная курьерская доставка (1-3 дня)
	Курьерская доставка (7 дней)
	Самовывоз из московского офиса
	Почта РФ












‹
›
×







Оглавление
Приложение № 1 Сведения об обеспеченности объектов (мероприятий) Программы строительства средствами бюджетов всех уровней (об объемах расходных обязательств и бюджетных ассигнований, предусмотренных на реализацию Программы строительства, источниками финансового обеспечения которых являются средства федерального бюджета, бюджетов субъектов Российской Федерации и местных бюджетов)

Приложение № 2 Сведения об обеспеченности объектов (мероприятий) Программы строительства денежными средствами (об объемах денежных обязательств, предусмотренных на реализацию Программы строительства, источниками финансового обеспечения которых являются средства организаций, определенных постановлением Правительства Российской Федерации от 27.07.2009 № 991, за исключением организаций, являющихся государственными (муниципальными) заказчиками)

Приложение № 3 Отчет о финансировании и освоении капитальных вложений по проектированию и строительству Олимпийских объектов за________________________200_г. (квартал)

Приложение № 4 Отчет о финансировании и освоении капитальных вложений по проектированию и строительству Олимпийских объектов за____________________ 20___г. (квартал)

Приложение № 5 Отчет о финансировании и освоении капитальных вложений на реализацию Мероприятий за______________________200_ г. (квартал)

Приложение № 6 Сведения Министерства спорта, туризма и молодежной политики Российской Федерации об использовании субсидий, предоставленных автономной некоммерческой организации "Организационный комитет ХХII Олимпийских зимних игр и XI Олимпийских зимних игр 2014 года в г. Сочи" для финансового обеспечения ее деятельности по реализации мероприятий, направленных на организацию и проведение ХХII Олимпийских зимних игр и XI Паралимпийских зимних игр 2014 года в г. Сочи
 	Дата введения	21.03.2010
	Добавлен в базу	17.06.2011









	Актуализация	17.06.2011

Этот документ находится в:
	Раздел Нормативно-правовые документы	Раздел Гpадостpоительство, жилищная политика, жилищное стpоительство





	Текст документа







Приказ Министерства регионального развития РФ от
28 декабря 2009 г. № 609

"Об утверждении форм предоставления
федеральными органами исполнительной власти, администрацией Краснодарского
края, администрацией г. Сочи и организациями - ответственными исполнителями Программы
строительства олимпийских объектов и развития города Сочи как
горноклиматического курорта, утвержденной постановлением Правительства
Российской Федерации от 29 декабря 2007 г. № 991 "О Программе
строительства олимпийских объектов и развития города Сочи как
горноклиматического курорта" сведений об обеспеченности объектов
(мероприятий) Программы строительства средствами бюджетов всех уровней и
сведений об использовании средств, полученных из бюджетов всех уровней и
внебюджетных источников на реализацию Программы строительства"

В соответствии с
пунктами 7, 7.1 и 7.3 постановления Правительства Российской Федерации от 29
декабря 2007 г. №
991 "О Программе строительства олимпийских объектов и развития города
Сочи как горноклиматического курорта" (Собрание законодательства
Российской Федерации, 2008, № 2, ст. 113; № 25, ст. 2978; № 46, ст. 5333; № 47,
ст. 5481; 2009, № 3, ст. 389; № 10, ст. 1225; № 31, ст. 3948) приказываю:

1.
Утвердить формы предоставления сведений:

- об обеспеченности
объектов (мероприятий) Программы строительства олимпийских объектов и развития
города Сочи как горноклиматического курорта, утвержденной постановлением
Правительства Российской Федерации от 29 декабря 2007 г. №
991 (далее - Программа строительства) средствами бюджетов всех уровней
согласно Приложениям
№№ 1, 2.

- об использовании
средств, полученных из бюджетов всех уровней и внебюджетных источников на
реализацию объектов Программы строительства, в виде Отчетов о финансировании и
освоении капитальных вложений по проектированию и строительству Олимпийских
объектов (реализации мероприятий), согласно Приложениям
№№ 3, 4,
5.

- Министерства спорта,
туризма и молодежной политики Российской Федерации об использовании субсидий,
предоставленных автономной некоммерческой организации "Организационный
комитет XXII Олимпийских зимних игр 2014 года в г. Сочи" для финансового
обеспечения ее деятельности по реализации мероприятий, направленных на
организацию и проведение XXII Олимпийских зимних игр и XI Паралимпийских зимних
игр 2014 года в г. Сочи, согласно Приложению
№ 6.

2. Установить, что
сведения предоставляются федеральными органами исполнительной власти,
администрацией Краснодарского края, администрацией города Сочи - ответственными
исполнителями Программы строительства согласно приложениям
№№ 1, 3,
5
к настоящему приказу, иными организациями - ответственными исполнителями
Программы строительства согласно приложениям
№№ 2, 4
к настоящему приказу.

3. Установить, что
указанные в пункте
1 настоящего приказа сведения формируются ответственными исполнителями
Программы строительства, а также Министерством спорта, туризма и молодежной
политики Российской Федерации по состоянию на 1 число месяца, следующего за
отчетным кварталом.

4. Департаменту по
реализации Программы строительства олимпийских объектов (Хрусталев М.В.)
обеспечивать сбор, обобщение и анализ сведений, содержащихся в представляемой
отчетности.

5. Департаменту по
реализации Программы строительства олимпийских объектов (Хрусталев М.В.) в
течение 10 дней со дня подписания направить настоящий приказ на государственную
регистрацию в Министерство юстиции Российской Федерации.

6. Контроль исполнения
настоящего приказа возложить на заместителя Министра регионального развития
Российской Федерации Ю.У. Рейльяна.

 

И.о. Министра                                     В.А.
Токарев

 

Зарегистрировано в
Минюсте РФ 5 февраля 2010 г.

Регистрационный №
16285

Содержание


	
Приложение № 1 Сведения об обеспеченности объектов (мероприятий) Программы
строительства средствами бюджетов всех уровней (об объемах расходных
обязательств и бюджетных 
ассигнований, предусмотренных на реализацию Программы строительства,
источниками финансового обеспечения которых являются средства
федерального  бюджета, бюджетов
субъектов Российской Федерации и местных бюджетов)

Приложение № 2 Сведения об обеспеченности объектов (мероприятий)
Программы строительства денежными средствами (об объемах денежных
обязательств, предусмотренных на реализацию Программы строительства,
источниками финансового обеспечения которых являются средства организаций,
определенных постановлением Правительства Российской Федерации от 27.07.2009
№ 991, за исключением организаций, являющихся государственными
(муниципальными) заказчиками)

Приложение № 3 Отчет о финансировании и освоении капитальных вложений
по проектированию и строительству Олимпийских объектов
за________________________200_г. (квартал)

Приложение № 4 Отчет о финансировании и освоении капитальных вложений
по проектированию и строительству Олимпийских объектов за____________________
20___г. (квартал)

Приложение № 5 Отчет о финансировании и освоении капитальных вложений
на реализацию Мероприятий за______________________200_ г. (квартал)

Приложение № 6 Сведения Министерства спорта, туризма и молодежной
политики Российской Федерации об использовании субсидий, предоставленных
автономной некоммерческой организации "Организационный комитет ХХII
Олимпийских зимних игр и XI Олимпийских зимних игр 2014 года в г. Сочи"
для финансового обеспечения ее деятельности по реализации мероприятий,
направленных на организацию и проведение ХХII Олимпийских зимних игр и XI
Паралимпийских зимних игр 2014 года в г. Сочи








Приложение
№ 1

Сведения

об обеспеченности объектов (мероприятий) Программы строительства средствами
бюджетов всех уровней (об объемах расходных обязательств и бюджетных  ассигнований, предусмотренных на реализацию
Программы строительства, источниками финансового обеспечения
которых являются средства федерального бюджета, бюджетов субъектов Российской
Федерации и местных бюджетов)

____________________________________________________________________

наименование
федерального органа исполнительной власти, органа исполнительной власти
субъекта Российской Федерации, органа местного самоуправления - ответственного
исполнителя Программы

 

Отчетный период: (3
месяца, 6 месяцев, 9 месяцев, отчетный год)

Периодичность:
ежекартально, нарастающим итогом

Единица измерения:
тыс. рублей

 


	
№ п/п

	
Порядковые
номера олимпийских объектов и связанных с их строительством мероприятий (в
соответствии с Программой)

	
Полные
наименования олимпийских объектов и связанных с их строительством
мероприятий(в соответствии с Программой)

	
Расчетная
стоимость объекта (мероприятия)

	
Стоимость
объекта (мероприятия) после проведения конкурсных процедур по отбору
контрагентов

	
Реквизиты
нормативного правового акта, (соглашения) являющегося основанием
предоставления бюджетных средств

	
Источник
финансового обеспечения расходных обязательств (бюджетные средства)

	
Поступления

	
Суммы
расходных обязательств (бюджетных ассигнований)

	
Примечания


	
Всего

	
в том числе
текущего года

	
Всего

	
в том числе
текущего года


	
1

	
2

	
3

	
4

	
5

	
6

	
7

	
8

	
9

	
10

	
11

	
12


	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
Всего

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 


	
Федеральный
бюджет

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 


	
Бюджет субъекта
Российской Федерации

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 


	
Местные
бюджеты

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 






 

13. Суммы сложившейся
экономии (дефицита) средств федерального бюджета пообъектно с указанием причин
и предложений по ликвидации дефицита (перераспределению экономии)

_______________________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________

14. Сведения,
пояснения, расшифровки, иная информация относительно использованных денежных
средств, выполненных работ

_______________________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________

 

Справочно:

1. Сведения
представляются на бумажном носителе и в электронном виде (в формате MS Excel)
по электронной почте, при необходимости используются средства защиты
информации. При этом, сведения поступившие в электронном виде не являются
официально предоставленными, и показатели, содержащиеся в них, используются для
целей сокращения времени их обработки и анализа.

2. Достоверность и
полнота представленных сведений подтверждается подписью руководителя
(уполномоченного руководителем лица).

3. Значения
показателей в сведениях указываются нарастающим итогом с учетом НДС (в тысячах
рублей, с одним десятичным знаком после запятой), начиная с 2008 года и за
текущий финансовый год в соответствующих графах.

4. Показатели до 2008
года отражаются в графе "Примечание".

5. В случае отсутствия
показателей по объекту, информация по такому объекту включается в сведения с
указанием прочерков в соответствующих графах.

6. В поле
"Отчетный период" указывается период, за который представляются
сведения (3 месяца, 6 месяцев, 9 месяцев текущего финансового года, 12 месяцев
отчетного финансового года).

7. Нумерация,
наименования олимпийских объектов и связанных с их строительством мероприятий
указываются в строгом соответствии с Программой строительства.

8. В поле
"Расчетная стоимость объекта (мероприятия)" - указывается стоимость
объекта (мероприятия) в текущих ценах до завершения конкурсных процедур по
выбору контрагентов и заключения государственных (муниципальных) контрактов,
иных договоров и соглашений.

9. В поле
"Стоимость объекта (мероприятия) после проведения конкурсных процедур по
отбору контрагентов" - указывается стоимость объекта (мероприятия) после
завершения конкурсных процедур, утверждения проектно-сметной документации и
заключения государственных (муниципальных) контрактов, иных договоров и
соглашений, с учетом затрат на содержание заказчика-застройщика.

10. В поле
"Реквизиты нормативного правового акта (соглашения), являющегося
основанием предоставления бюджетных средств" - указываются номер, дата,
наименование нормативного правового акта и (или) соглашения, на основании
которого предоставляются бюджетные средства

11. В поле
"Источник финансового обеспечения расходных обязательств (бюджетные
средства)" - указываются источники финансирования объектов (мероприятий),
финансируемых за счет бюджетов всех уровней.

12. В поле
"Поступления" - указывается показатель, равный сумме исполненных
денежных обязательств, направленных на реализацию Программы строительства и
остатка средств, находящихся в распоряжении (на счетах) ответственного
исполнителя.

13. В поле "Суммы
расходных обязательств (бюджетных ассигнований)" - указывается показатель,
равный сумме исполненных и неисполненных расходных обязательств, направленных
на реализацию Программы строительства за счет соответствующих бюджетов.

14. В случае уточнения
сведений по прошедшим отчетным периодам, в соответствующих графах указываются
суммы с учетом изменений

 

Руководитель
_______________________

                                                   (подпись)

М.П.

Главный
бухгалтер___________________

                                                     (подпись)

Исполнитель
_______________________

                                               (подпись)

 

"____"_____________200_
года

 

Контактный номер
телефона исполнителя

Приложение
№ 2

Сведения

об обеспеченности объектов (мероприятий) Программы строительства денежными средствами
(об объемах денежных обязательств, предусмотренных на реализацию Программы
строительства, источниками финансового обеспечения которых являются средства
организаций, определенных постановлением Правительства Российской Федерации от
27.07.2009 № 991, за исключением организаций, являющихся государственными
(муниципальными) заказчиками)

________________________________________________________________

полное
фирменное наименование организации, в соответствии с Программой

 

Отчетный период: (3
месяца, 6 месяцев, 9 месяцев, отчетный год)

Периодичность:
ежекартально, нарастающим итогом

Единица измерения: тыс
рублей

 


	
№ п/п

	
Порядковые
номера олимпийских объектов и связанных с их строительством мероприятий (в
соответствии с Программой)

	
Полные
наименования олимпийских объектов и связанных с их строительством мероприятий
(в соответствии с Программой)

	
Расчетная
стоимость объекта (мероприятия)

	
Стоимость
объекта (мероприятия) после проведения конкурсных процедур по отбору
контрагентов

	
Реквизиты
нормативного правового акта, (соглашения) являющегося основанием
предоставления бюджетных средств

	
Источник
финансового обеспечения денежных обязательств

	
Поступления

	
Суммы
денежных обязательств

	
Примечания


	
Всего

	
в том числе
текущего года

	
Всего

	
в том числе
текущего года


	
1

	
2

	
3

	
4

	
5

	
6

	
7

	
8

	
9

	
10

	
11

	
12


	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
Всего

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 


	
Бюджетные
средства

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 


	
Собственные
средства

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 


	
Средства
соинвесторов

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 


	
Привлеченные
займы

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 






 

13. Суммы сложившейся
экономии (дефицита) денежных средств пообъектно с указанием причин и
предложений по ликвидации дефицита

_______________________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________

14. Сведения,
пояснения, расшифровки, иная информация относительно использованных денежных
средств, выполненных работ

_______________________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________

 

Справочно:

1. Сведения
представляются на бумажном носителе и в электронном виде (в формате MS Excel)
по электронной почте, при необходимости используются средства защиты информации.
При этом, сведения поступившие в электронном виде не являются официально
предоставленными, и показатели, содержащиеся в них, используются для целей
сокращения времени их обработки и анализа.

2. Достоверность и
полнота представленных сведений подтверждается подписью руководителя
(уполномоченного руководителем лица).

3. Значения
показателей в сведениях указываются нарастающим итогом с учетом НДС (в тысячах
рублей, с одним десятичным знаком после запятой), начиная с 2008 года и за
текущий финансовый год в соответствующих графах.

4. Показатели до 2008
года отражаются в графе "Примечание".

5. В случае отсутствия
показателей по объекту, информация по такому объекту включается в сведения с
указанием прочерков в соответствующих графах.

6. В поле
"Отчетный период" указывается период, за который представляются
сведения (3 месяца, 6 месяцев, 9 месяцев текущего финансового года, 12 месяцев
отчетного финансового года).

7. Нумерация,
наименования олимпийских объектов и связанных с их строительством мероприятий указываются
в строгом соответствии с Программой строительства.

8. В поле
"Расчетная стоимость объекта (мероприятия)" - указывается стоимость
объекта (мероприятия) в текущих ценах до завершения конкурсных процедур по
выбору контрагентов и заключения государственных (муниципальных) контрактов,
иных договоров и соглашений.

9. В поле
"Стоимость объекта (мероприятия) после проведения конкурсных процедур по
отбору контрагентов" - указывается стоимость объекта (мероприятия) после
завершения конкурсных процедур, утверждения проектно-сметной документации и
заключения государственных (муниципальных) контрактов, иных договоров и
соглашений, с учетом затрат на содержание заказчика-застройщика.

10. В поле
"Реквизиты нормативного правового акта (соглашения), являющегося основанием
предоставления бюджетных средств" - указываются номер, дата, наименование
нормативного правового акта и (или) соглашения, на основании которого
предоставляются бюджетные средства.

11. В поле
"Источник финансового обеспечения денежных обязательств" -
указываются источники финансирования объектов (мероприятий), финансируемых за
счет средств организаций - ответственных исполнителей.

12. В поле
"Поступления" - указывается показатель, равный сумме исполненных
денежных обязательств, направленных на реализацию Программы строительства и
остатка средств, находящихся в распоряжении (на счетах) ответственного
исполнителя.

13. В поле "Суммы
денежных обязательств" - указывается показатель, равный сумме исполненных
и неисполненных денежных обязательств, в соответствии с гражданско-правовыми
договорами (соглашениями) на поставку товаров (выполнение работ, оказание
услуг) в рамках Программы строительства.

14. В случае уточнения
сведений по прошедшим отчетным периодам, в соответствующих графах указываются
суммы с учетом изменений

 

Руководитель
_______________________

                                                   (подпись)

М.П.

Главный
бухгалтер___________________

                                                     (подпись)

Исполнитель
_______________________

                                              
(подпись)

 

"____"_____________200_
года

 

Контактный номер
телефона исполнителя

Приложение
№ 3

Отчет о финансировании и освоении капитальных
вложений по проектированию и строительству Олимпийских объектов

за________________________200_г.

(квартал)

тыс.
рублей (с НДС)


	
№ п/п

	
№ по
программе

	
Наименование
объекта

	
Ответственный
исполнитель

	
Вид
расходов

	
Стоимость
по ПСД

	
Объем
финансирования

	
Объем
освоения капитальных вложений

	
Примечание


	
За отчетный
период

	
С начала
года

	
С начала
строительства

	
За отчетный
период

	
С начала
года

	
С начала
строительства


	
план

	
факт

	
план

	
факт

	
план

	
факт

	
план

	
факт

	
план

	
факт

	
план

	
факт


	
1

	
2

	
3

	
4

	
5

	
6

	
7

	
8

	
9

	
10

	
11

	
12

	
13

	
14

	
15

	
16

	
17

	
18

	
19


	
 

	
 

	
 

	
 

	
Всего по
объекту

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 


	
в том числе
ПИР

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 






 

20. Причины отклонения
плановых показателей от фактических по финансированию Олимпийского объекта -
при наличии указанных отклонений, а также предложения и меры, принимаемые для
устранения указанных отклонений, с указанием конкретных сроков устранения

_______________________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________

 

21. Причины отклонения
плановых показателей от фактических по освоению капитальных вложений по
Олимпийскому объекту - при наличии указанных отклонений, а также предложения и
меры, принимаемые для устранения указанных отклонений, с указанием конкретных
сроков устранения

_______________________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________

22. Соблюдение
Плана-графика строительства олимпийских объектов и реализации связанных с ним
мероприятий в части сроков строительства олимпийских объектов и реализации
связанных с ним мероприятий по этапам выполняемых работ с указанием причин его
нарушения при их наличии, а также предложения и меры, принимаемые для устранения
нарушений, с указанием конкретных сроков устранения

_______________________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________

23. Сведения,
пояснения, расшифровки, иная информация относительно использованных денежных
средств, выполненных работ

_______________________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________

Справочно:

1. Сведения
представляются на бумажном носителе и в электронном виде (в формате MS Excel)
по электронной почте, при необходимости используются средства защиты информации.
При этом, сведения поступившие в электронном виде не являются официально
предоставленными, и показатели, содержащиеся в них, используются для целей
сокращения времени их обработки и анализа.

2. Достоверность и
полнота представленных сведений подтверждается подписью руководителя
(уполномоченного руководителем лица).

3. Значения
показателей в сведениях указываются нарастающим итогом с учетом НДС (в тысячах
рублей, с одним десятичным знаком после запятой), начиная с 2008 года и за
текущий финансовый год в соответствующих графах.

4. Показатели до 2008
года отражаются в графе "Примечание".

5. В случае отсутствия
показателей по объекту, информация по такому объекту включается в сведения с
указанием прочерков в соответствующих графах.

6. В поле
"Отчетный период" указывается период, за который представляются
сведения (3 месяца, 6 месяцев, 9 месяцев текущего финансового года, 12 месяцев
отчетного финансового года).

7. Нумерация,
наименования олимпийских объектов и связанных с их строительством мероприятий
указываются в строгом соответствии с Программой строительства.

8. В поле
"Стоимость по ПСД" - указывается сметная стоимость объекта
(мероприятия), рассчитанная в ценах соответствующих лет с применением
прогнозных индексов-дефляторов Минэкономразвития России.

9. В поле "Вид
расходов" - СМР (строительно-монтажные работы), ПИР
(проектно-изыскательские работы), МТР (материально-технические ресурсы), Прочие
(прочие расходы).

10. В Разделе
"Объем Финансирования" - указываются плановые и фактические объемы
финансирования исполнителей работ (услуг) в соответствии с условиями договоров,
включая авансы и оплату выполненных работ, в том числе:

- за отчетный период
(квартал);

- с начала отчетного
года нарастающим итогом;

- с начала
строительства (реализации) нарастающим итогом.

11. В Разделе
"Объем освоения капитальных вложений" указываются плановые и
фактические объемы запланированного и принятого к учету освоенного объема
капитальных вложений, отражаемого по дебету счета 08 "Вложения во
внеоборотные активы", независимо от момента их оплаты, а также сумма по
справке о стоимости выполненных работ и затрат (по форме КС-3) и прочих актов
выполненных работ (оказанных услуг), в том числе:

- за отчетный период
(квартал);

- с начала отчетного
года нарастающим итогом;

- с начала строительства
(реализации) нарастающим итогом.

12. В случае уточнения
сведений по прошедшим отчетным периодам, в соответствующих графах указываются
суммы с учетом изменений

 

Руководитель

_____________________
/________________________/

               
(подпись)                              
(расшифровка подписи)

 

М.П.

 

Главный бухгалтер

_____________________
/________________________/

                
(подпись)                            
(расшифровка подписи)

Исполнитель

_____________________
/________________________/

               
(подпись)                              
(расшифровка подписи)

 

"___"__________
20___года

 

Контактный номер
телефона исполнителя

Приложение
№ 4

Отчет о финансировании и освоении капитальных вложений
по проектированию и строительству Олимпийских объектов

за____________________ 20___г.

(квартал)

тыс.
рублей (с НДС)


	
№ п/п

	
№ по
программе

	
Наименование
объекта

	
Ответственный
исполнитель

	
Вид
расходов

	
Стоимость
по ПСД

	
Объем финансирования

	
Объем
освоения капитальных вложений

	
Примечание


	
За отчетный
период

	
С начала
года

	
С начала
строительства

	
За отчетный
период

	
С начала
года

	
С начала
строительства


	
план

	
факт

	
план

	
факт

	
план

	
факт

	
план

	
факт

	
план

	
факт

	
план

	
факт


	
1

	
2

	
3

	
4

	
5

	
6

	
7

	
8

	
9

	
10

	
11

	
12

	
13

	
14

	
15

	
16

	
17

	
18

	
19


	
 

	
-

	
 

	
 

	
Всего по
объекту/мероприятию

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 


	
в том числе
ПИР

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 






 

20. Причины отклонения
плановых показателей от фактических по финансированию Олимпийского объекта -
при наличии указанных отклонений, а также предложения и меры, принимаемые для
устранения указанных отклонений, с указанием конкретных сроков устранения

_______________________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________

21. Причины отклонения
плановых показателей от фактических по освоению капитальных вложений по
Олимпийскому объекту - при наличии указанных отклонений, а также предложения и
меры, принимаемые для устранения указанных отклонений, с указанием конкретных
сроков устранения

_______________________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________

22. Соблюдение
Плана-графика строительства олимпийских объектов и реализации связанных с ним
мероприятий в части сроков строительства олимпийских объектов и реализации
связанных с ним мероприятий по этапам выполняемых работ с указанием причин его
нарушения при их наличии, а также предложения и меры, принимаемые для устранения
нарушений, с указанием конкретных сроков устранения

_______________________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________

23. Сведения,
пояснения, расшифровки, иная информация относительно использованных денежных
средств, выполненных работ

_______________________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________

 

Справочно:

1. Сведения
представляются на бумажном носителе и в электронном виде (в формате MS Excel)
по электронной почте, при необходимости используются средства защиты информации.
При этом, сведения поступившие в электронном виде не являются официально
предоставленными, и показатели, содержащиеся в них, используются для целей
сокращения времени их обработки и анализа.

2. Достоверность и
полнота представленных сведений подтверждается подписью руководителя
(уполномоченного руководителем лица).

3. Значения
показателей в сведениях указываются нарастающим итогом с учетом НДС (в тысячах
рублей, с одним десятичным знаком после запятой), начиная с 2008 года и за
текущий финансовый год в соответствующих графах.

4. Показатели до 2008
года отражаются в графе "Примечание".

5. В случае отсутствия
показателей по объекту, информация по такому объекту включается в сведения с
указанием прочерков в соответствующих графах.

6. В поле
"Отчетный период" указывается период, за который представляются
сведения (3 месяца, 6 месяцев, 9 месяцев текущего финансового года, 12 месяцев
отчетного финансового года).

7. Нумерация,
наименования олимпийских объектов и связанных с их строительством мероприятий
указываются в строгом соответствии с Программой строительства.

8. В поле
"Стоимость по ПСД" - указывается сметная стоимость объекта
(мероприятия), рассчитанная в ценах соответствующих лет с применением
прогнозных индексов-дефляторов Минэкономразвития России.

9. В поле "Вид
расходов" - СМР (строительно-монтажные работы), ПИР
(проектно-изыскательские работы), МТР (материально-технические ресурсы), Прочие
(прочие расходы).

10. В Разделе
"Объем Финансирования" - указываются плановые и фактические объемы
финансирования исполнителей работ (услуг) в соответствии с условиями договоров,
включая авансы и оплату выполненных работ, в том числе:

- за отчетный период
(квартал);

- с начала отчетного
года нарастающим итогом;

- с начала
строительства (реализации) нарастающим итогом.

11. В Разделе
"Объем освоения капитальных вложений" - указываются плановые и
фактические объемы запланированного и принятого к учету освоенного объема
капитальных вложений, отражаемого по дебету счета 08 "Вложения во
внеоборотные активы", независимо от момента их оплаты, а также сумма по
справке о стоимости выполненных работ и затрат (по форме КС-3) и прочих актов
выполненных работ (оказанных услуг), в том числе:

- за отчетный период
(квартал);

- с начала отчетного
года нарастающим итогом;

- с начала строительства
(реализации) нарастающим итогом.

12. В случае уточнения
сведений по прошедшим отчетным периодам, в соответствующих графах указываются
суммы с учетом изменений

 

Руководитель

_____________________
/________________________/

               
(подпись)                              
(расшифровка подписи)

 

М.П.

 

Главный бухгалтер

_____________________
/________________________/

                
(подпись)                            
(расшифровка подписи)

Исполнитель

_____________________
/________________________/

               
(подпись)                              
(расшифровка подписи)

 

"___"__________
20___года

 

Контактный номер
телефона исполнителя

Приложение
№ 5

Отчет о финансировании и освоении капитальных
вложений на реализацию Мероприятий

за______________________200_ г.

(квартал)

тыс.
рублей (с НДС)


	
№ п/п

	
№ по
программе

	
Наименование
мероприятия

	
Ответственный
исполнитель

	
Вид
расходов

	
Стоимость в
ценах соответствующих лет

	
Объем
финансирования

	
Объем освоения
капитальных вложений

	
Примечание


	
За отчетный
период

	
С начала
года

	
С начала
реализации

	
За отчетный
период

	
С начала
года

	
С начала
реализации


	
план

	
факт

	
план

	
факт

	
план

	
факт

	
план

	
факт

	
план

	
факт

	
план

	
факт


	
1

	
2

	
3

	
4

	
5

	
6

	
7

	
8

	
9

	
10

	
11

	
12

	
13

	
14

	
15

	
16

	
17

	
18

	
19


	
 

	
 

	
 

	
 

	
Всего по
Мероприятию

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 






 

20. Причины отклонения
плановых показателей от фактических по финансированию Олимпийского мероприятия
- при наличии указанных отклонений, а также предложения и меры, принимаемые для
устранения указанных отклонений, с указанием конкретных сроков устранения

_______________________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________

21. Причины отклонения
плановых показателей от фактических по освоению капитальных вложений по
Олимпийскому мероприятию - при наличии указанных отклонений, а также
предложения и меры, принимаемые для устранения указанных отклонений, с
указанием конкретных сроков устранения

_______________________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________

22. Соблюдение
Плана-графика строительства олимпийских объектов и реализации связанных с ним
мероприятий в части сроков строительства олимпийских объектов и реализации
связанных с ним мероприятий по этапам выполняемых работ с указанием причин его
нарушения при их наличии, а также предложения и меры, принимаемые для
устранения нарушений, с указанием конкретных сроков устранения

_______________________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________

23. Сведения,
пояснения, расшифровки, иная информация относительно использованных денежных
средств, выполненных работ

_______________________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________

 

Справочно:

1. Сведения
представляются на бумажном носителе и в электронном виде (в формате MS Excel)
по электронной почте, при необходимости используются средства защиты
информации. При этом, сведения поступившие в электронном виде не являются
официально предоставленными, и показатели, содержащиеся в них, используются для
целей сокращения времени их обработки и анализа.

2. Достоверность и
полнота представленных сведений подтверждается подписью руководителя
(уполномоченного руководителем лица).

3. Значения
показателей в сведениях указываются нарастающим итогом с учетом НДС (в тысячах
рублей, с одним десятичным знаком после запятой), начиная с 2008 года и за
текущий финансовый год в соответствующих графах

4. Показатели до 2008
года отражаются в графе "Примечание".

5. В случае отсутствия
показателей по объекту, информация по такому объекту включается в сведения с
указанием прочерков в соответствующих графах.

6. В поле "Отчетный
период" указывается период, за который представляются сведения (3 месяца,
6 месяцев, 9 месяцев текущего финансового года, 12 месяцев отчетного
финансового года).

7. Нумерация,
наименования олимпийских объектов и связанных с их строительством мероприятий
указываются в строгом соответствии с Программой строительства.

8. В Разделе
"Объем Финансирования" - указываются плановые и фактические объемы
финансирования исполнителей работ (услуг) в соответствии с условиями договоров,
включая авансы и оплату выполненных работ, в том числе:

- за отчетный период
(квартал);

- с начала отчетного
года нарастающим итогом;

- с начала
строительства (реализации) нарастающим итогом.

9. В Разделе
"Объем освоения капитальных вложений" - указываются плановые и
фактические объемы запланированного и принятого к учету освоенного объема
капитальных вложений, отражаемого по дебету счета 08 "Вложения во
внеоборотные активы", независимо от момента их оплаты, а также сумма по
справке о стоимости выполненных работ и затрат (по форме КС-3) и прочих актов
выполненных работ (оказанных услуг), в том числе:

- за отчетный период
(квартал);

- с начала отчетного
года нарастающим итогом;

- с начала
строительства (реализации) нарастающим итогом.

10. В случае уточнения
сведений по прошедшим отчетным периодам, в соответствующих графах указываются
суммы с учетом изменений

 

Руководитель

_____________________
/________________________/

               
(подпись)                              
(расшифровка подписи)

 

М.П.

 

Главный бухгалтер

_____________________
/________________________/

                
(подпись)                            
(расшифровка подписи)

Исполнитель

_____________________
/________________________/

               
(подпись)                              
(расшифровка подписи)

 

"___"__________
20___года

 

Контактный номер
телефона исполнителя

Приложение
№ 6

Сведения

Министерства спорта, туризма и молодежной политики Российской Федерации об
использовании субсидий, предоставленных автономной некоммерческой организации
"Организационный комитет ХХII Олимпийских зимних игр и XI Олимпийских
зимних игр 2014 года в г. Сочи" для финансового обеспечения ее
деятельности по реализации мероприятий, направленных на организацию и
проведение ХХII Олимпийских зимних игр и XI Паралимпийских зимних игр 2014 года
в г. Сочи

 

Отчетный период: (3
месяца, 6 месяцев, 9 месяцев, отчетный год)

Периодичность:
ежеквартально, нарастающим итогом

Единица измерения: тыс
рублей

 


	
№ п/п

	
Наименование
мероприятия

	
Вид
расходов

	
Стоимость в
ценах соответствующих лет

	
Объем
финансирования

	
Объем
освоения капитальных вложений

	
Примечание


	
За отчетный
период

	
С начала
года

	
С начала
реализации

	
За отчетный
период

	
С начала
года

	
С начала
реализации


	
план

	
факт

	
план

	
факт

	
план

	
факт

	
план

	
факт

	
план

	
факт

	
план

	
факт


	
1

	
2

	
3

	
4

	
5

	
6

	
7

	
8

	
9

	
10

	
11

	
12

	
13

	
14

	
15

	
16

	
17


	
 

	
 

	
Всего по
Мероприятию

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 






 

18. Причины отклонения
плановых показателей от фактических по финансированию Олимпийского мероприятия
- при наличии указанных отклонений, а также предложения и меры, принимаемые для
устранения указанных отклонений, с указанием конкретных сроков устранения

_______________________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________

19. Причины отклонения
плановых показателей от фактических по освоению капитальных вложений по
Олимпийскому мероприятию - при наличии указанных отклонений, а также
предложения и меры, принимаемые для устранения указанных отклонений, с
указанием конкретных сроков устранения _________________________

_______________________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________

20. Соблюдение
Плана-графика строительства олимпийских объектов и реализации связанных с ним
мероприятий в части сроков строительства олимпийских объектов и реализации
связанных с ним мероприятий по этапам выполняемых работ с указанием причин его
нарушения при их наличии, а также предложения и меры, принимаемые для
устранения нарушений, с указанием конкретных сроков устранения

_______________________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________

21. Сведения,
пояснения, расшифровки, иная информация относительно использованных денежных
средств, выполненных работ

_______________________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________

 

Справочно:

1. Сведения
представляются на бумажном носителе и в электронном виде (в формате MS Excel)
по электронной почте, при необходимости используются средства защиты
информации. При этом, сведения поступившие в электронном виде не являются
официально предоставленными, и показатели, содержащиеся в них, используются для
целей сокращения времени их обработки и анализа.

2. Достоверность и
полнота представленных сведений подтверждается подписью руководителя
(уполномоченного руководителем лица).

3. Значения
показателей в сведениях указываются нарастающим итогом с учетом НДС (в тысячах
рублей, с одним десятичным знаком после запятой), начиная с 2008 года и за
текущий финансовый год в соответствующих графах.

4. Показатели до 2008
года отражаются в графе "Примечание".

5. В случае отсутствия
показателей по объекту, информация по такому объекту включается в сведения с
указанием прочерков в соответствующих графах.

6. В поле
"Отчетный период" указывается период, за который представляются
сведения (3 месяца, 6 месяцев, 9 месяцев текущего финансового года, 12 месяцев
отчетного финансового года).

7. Нумерация,
наименования олимпийских объектов и связанных с их строительством мероприятий
указываются в строгом соответствии с Программой строительства.

8. В Разделе
"Объем Финансирования" - указываются плановые и фактические объемы
финансирования исполнителей работ (услуг) в соответствии с условиями договоров,
включая авансы и оплату выполненных работ, в том числе:

- за отчетный период
(квартал);

- с начала отчетного
года нарастающим итогом;

- с начала
строительства (реализации) нарастающим итогом.

9. В Разделе
"Объем освоения капитальных вложений" - указываются плановые и
фактические объемы запланированного и принятого к учету освоенного объема
капитальных вложений, отражаемого по дебету счета 08 "Вложения во
внеоборотные активы", независимо от момента их оплаты, а также сумма по
справке о стоимости выполненных работ и затрат (по форме КС-3) и прочих актов
выполненных работ (оказанных услуг), в том числе:

- за отчетный период
(квартал);

- с начала отчетного
года нарастающим итогом;

- с начала
строительства (реализации) нарастающим итогом.

10. В случае уточнения
сведений по прошедшим отчетным периодам, в соответствующих графах указываются
суммы с учетом изменений

 

Руководитель
_______________

                                     (подпись)

 

М.П.

 

Главный бухгалтер
_________________

                                                  (подпись)

Исполнитель
_________________

                                     (подпись)

 

"____"___________200_
года

 

Контактный номер
телефона исполнителя

 









© 2010-2018 · Facebook · ВКонтакте · API ·  · 




